

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020

**GMINA TRZEBIATÓW**

Trzebiatów, dnia 09 listopada 2017 r.

Oznaczenie sprawy: RP.271.13.2017

WSZYSCY WYKONAWCY

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Gmina Trzebiatów, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. (Dz.U z 2017 Poz. 1579 – tj.) „Prawo zamówień publicznych” – zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: **„Przebudowa placu przy Pomniku Zaślubin z Morzem w Mrzeżynie”** – ogłoszenie nr 609121-N-2017 z dnia 2017-10-30 r.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

### Pytanie 1

Czy do wyceny należy ująć ławki w ilości 10 sztuk, o których mowa jest w opisie technicznym a brak jest ich w przedmiarze?

### Odpowiedź:

Do wyceny należy ująć ławki w ilości 10 sztuk, o których mowa jest w opisie technicznym.

### Pytanie 2

Czy do wyceny należy ująć kosze na śmieci w ilości 3 sztuki , o których jest mowa w opisie technicznym a brak jest ich w przedmiarze?

### Odpowiedź:

Do wyceny należy ująć kosze na śmieci w ilości 3 sztuki , o których jest mowa w opisie technicznym.

### Pytanie 3

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie musi posiadać przepompownia wewnętrzna kontenera, tj. wysokość podnoszenia w górę i w bok, ilość urządzeń do obsługi: umywalki, miski ustępowe. Czy ma być w pomieszczeniu, czy poza w oddzielnej obudowie.

### Odpowiedź:



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020**

Urządzenia do obsługi: 3- umywalki, 3- miski ustępowe, 1- pisuar. Przepompownia ma być zamontowana w pomieszczeniu, zgodnie z załączonym rysunkiem (**załącznik nr 1**). Wysokość podnoszenia 9,50 m, odległość 529 m.

**Pytanie 4**

Proszę podać wymiary drzwi zewnętrznych oraz wygląd zewnętrzny: kolor, pełne lub z szybą, stalowe czy z tworzywa?

**Odpowiedź:**

Drzwi „90”, pełne, stalowe, zielone.

**Pytanie 5**

Proszę o podanie specyfikacji technicznej naświetlaczy, które mają oświetlać pomnik.

**Odpowiedź:**

Naświetlacz LED, 230V, minimum IP65, min. współczynnik udarowy IK07, klosz szkło hartowane, min. strumień świetlny 20 tys. lumenów, barwa światła 4000 K (naturalna), współczynnik oddawania barw  $Ra > 80$ , min. trwałość świecenia 50 tys. h, minimalna rozpiętość temperatury pracy: od -20 do +50 stopni C.

**Pytanie 6**

Jak powinny wyglądać wysięgniki, na których montowane będą oprawy?

**Odpowiedź:**

Wysięgniki aluminiowe malowane proszkowo w kolorze szarym z dwustronnym wysięgnikiem o długości 50 cm każdy, wykończony u góry elementem ozdobnym w kształcie kuli.

**Pytanie 7**

Proszę o dołączenie przekroju konstrukcyjnego nawierzchni placu przy pomniku – zakres z branży architektonicznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza przekroje konstrukcyjne nawierzchni placu przy pomniku (**załącznik nr 2**).

**Pytanie 8**

W przedmiarze w poz. Nr 20 ujęto podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem gr 25 cm, o powierzchni 271,7 m<sup>2</sup>. Proszę o potwierdzenie czy ta pozycja jest elementem konstrukcyjnym nawierzchni ponieważ z opisu to nie wynika.

**Odpowiedź:**

Ta pozycja jest elementem konstrukcyjnym nawierzchni.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020

**Pytanie 9**

Z przekroju konstrukcyjnego branży drogowej, wynika, że 10 mb na początku i końcu drogi jest wykonane w pełnej konstrukcji (kruszywo łamane 31,5 mm). W przedmiarze ujęto tylko jeden z odcinków – 40 m<sup>2</sup>, natomiast nie ujęto odcinka o powierzchni około 70 m<sup>2</sup>. Czy należy doliczyć tę ilość?

**Odpowiedź:**

Tak, należy doliczyć również tę ilość.

**Pytanie 10**

Proszę o potwierdzenie w jakiej konstrukcji ma być wykonany zjazd o powierzchni 28 m<sup>2</sup>, ponieważ ujęty jest w konstrukcji pełnej i istniejącej poz. przedmiaru nr 7 i nr 8.

**Odpowiedź:**

Ma być wykonany w pełnej konstrukcji.

**Pytanie 11**

Czy murek oporowy z bloczków betonowych należy ułożyć na fundamencie betonowym? Jeśli tak, to proszę podać parametry tego fundamentu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza rysunki dotyczące posadowienia murku oporowego (załącznik nr 3).

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ  
TRZEBIATOWA  
*Józef Domański*